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Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2020-0000036389

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Constitucion, n° 18 - Sevilla Andalucia Espafia
El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: 2019/084483. Seguro de responsabilidad civil y responsabilidad
patrimonial del Servicio Andaluz de Salud.

Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Nimero de expediente: CCA. 6ELC747
Division por lotes: No

Clasificacion CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Descripcion: Seguro de responsabilidad civil y responsabilidad patrimonial del
Servicio Andaluz de Salud. Concretamente el aseguramiento de
los siguientes riesgos:SECCION I: Aseguramiento del riesgo de
responsabilidad civil profesional. SECCION II: Aseguramiento del
riesgo de responsabilidad patrimonial.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 12.763.000,00 €
Importe neto: 12.763.000,00 €
Valor estimado: 76.578.000,00 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 03/07/2019
Fecha de la formalizacién: 30/07 /2019
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JUNTA DE ANDALUCIA

Duraci6n del contrato:
Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacioén:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000036389

12 Meses

CONTR 2019 084483

W0010878G

Societe Hospitaliere D¢, Assurances Mutuelles (SHAM)
Sucursal en Espafia

12.635.987,00 €

12.635.987,00 €

N° de licitadores presentados: 1

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S78 del afio 2019, pagina ( Envio: 16 /04 /2019,
Referencia:

Publicacién: 19 /04 /2019).

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacion Adicional
Resolucién no suspensidn plazos administrativos (Resolucion no suspension plazos 127.2019.pdf)
(SHA-256: 006802912755c61bc0d9199322722a299b582ebea83dacaea062070df215e2aa)

Notificaciones. Documento 1. De fecha 21/5/2020. (NOTIFICACIONES_DOC_1_21_05_2020.pdf)
(SHA-256: 613e0b11c8fa421597d3d41dcd5dah8673fa85be3cf03caa38065ae489f909b0)

Notificaciones. Documento 1. De fecha 29/4/2020. (NOTIFICACIONES_DOC_1_29 04_2020.pdf)
(SHA-256: 70a610f503683825e066be04d7bbb7578ae9a33c0elea9a77188049aec8flble)

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2019-0000031078
2019-0000032932
2019-0000033031
2019-0000033136
2019-0000033243
2019-0000033258

Cadigo Seguro de verificacion: aTMKbRKj 25NGFey Qne+pWIJLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 21/05/2020 12:59:29
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | aTMKbRKj 25NGFey Qne+pWIJLYdAU3N8j PAGINA 2/3

aTMKbRKj 25NGFey ne+pWIJLYdAU3N8;|




o e S Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

‘ iz Referencia: 2020-0000036389
e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000033871
2019-0000034355
2019-0000046378
2019-0000046746
2019-0000046988
2019-0000047206
2019-0000047418
2019-0000047896
2019-0000047899
2019-0000053690
2019-0000064240
2019-0000068590
2019-0000069360
2019-0000069402
2020-0000034325
2020-0000034398
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